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brak zdjęcia
„Do prostego człowieka” to pierwszy singiel z przygotowywanego drugiego albumu grupy AKURAT. Muzykę
skomponowano do wiersza Juliana Tuwima pod tym samym tytułem. 

„Do Prostego Człowieka”  

[128kb/s, 4:05s, 3.9mb] 

„Do prostego człowieka” to nasz najnowszy
utwór, a zarazem pierwszy, który znajdzie się

na naszej przygotowywanej drugiej płycie.
Muzyka została skomponowana do słów
wiersza Juliana Tuwima pod tym samym

tytułem. 

AKURAT to grupa z okolic Bielska-Białej, zadebiutowała na rynku fonograficznym w styczniu 2001r. albumem
„Pomarańcza” . Sam zespół swoją muzykę określa mianem „poezji ska-kanej”. Dla niewtajemniczonych jest to
skoczna muzyka z elementami ska, reggae i rocka. Utwory AKURAT zawierają sporą dawkę świeżych melodii i
charakterystyczny wyrazisty rytm. 
Instrumentarium zespołu to podstawowy, rockowy skład wsparty sekcją dętą. Ich mocną stroną są również teksty:
dowcipne, przewrotne, pełne niekonwencjonalnych skojarzeń. 

Z pierwszej płyty pochodzą m.in. przeboje „Hahahaczyk”, „Droga Długa Jest” i „Lubię Mówić Z Tobą” - wideoklipy do
tych utworów były emitowane w prawie wszystkich ogólnopolskich stacjach telewizyjnych, a „Droga...” dotarła na 2
miejsce listy „Polska charts” w VIVA Polska. 

AKURAT powstał w listopadzie 1994r. Zanim w styczniu 2001r. ukazała się płyta „Pomarańcza” - zespół aktywnie
koncertował w Polsce, a także Czechach i Słowacji. Był laureatem regionalnych przeglądów (Bielsko, Andrychów), a
przełomowym wydarzeniem było gorące przyjęcie przez publiczność na festiwalach Przystanek Woodstock 98, 99 i
2001. Po wydaniu płyty Akurat uczestniczył mi.in. w festiwalach: Przystanek Olecko, Fama, Regałowisko oraz
koncertował m.in. w Dani i Niemczech. 

Utwory AKURAT zostały zamieszczone na kompilacjach „Inwazja Mocy 2000” i „Przystanek Woodstock 99 vol.2”,
oraz na kilku składankach dostępnych w obiegu niezależnym. Zespół ma na koncie również kasetę koncertową
wydaną w Czechach. 

Najbliższe plany do wydanie drugiego albumu - materiał na płytę jest już prawie ukończony. Utwory będą nieco
ostrzejsze tekstowo i bardziej zróżnicowane muzycznie - zapowiada się dobra zabawa w stylu AKURAT. 

Wiersz Juliana Tuwima wykorzystano za wiedzą i zgodą właścicieli praw do tego utworu

http://www.akurat.pl/akurat/_download.php?id=34


Koncerty: 

23 maj 2003 (piatek) Deblin 

22 maj 2003 (czwartek) Leszno Juwenalia 

16 maj 2003 (piatek) Valaąsko (Czechy) 

12 maj 2003 (poniedzialek) Opole Piastonalia 

10 maj 2003 (sobota) Warszawa Juwenalia 

9 maj 2003 (piatek) Konin plener, przed KDK 

7 maj 2003 (sroda) Koszalin JUWENALIA 

3 maj 2003 (sobota) Sucha Beskidzka Dni Ziemi Suskiej, plener 

2 maj 2003 (piatek) Nowogród Bobrzanski majówka 

1 maj 2003 (czwartek) Roznov (czechy) Vrah 

26 kwiecien 2003 (sobota) Namyslów klub AVANTI , godz.: 19:00 

25 kwiecien 2003 (piatek) Nysa Klub Hefajstos 
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